

MIASTO SANOKA
TP 271.2.2019

38-500 SANOK, ul. Rynek 1

REGON 370440710

NIP 6871787673

Sanok, dnia 11.03.2019 r.

Dotyczy: Modernizacja energetyczna budynku Przychodni Rejonowej nr 1 w Sanoku

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców Wyjaśnienia treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Czy do oferty należy przyjąć grzejniki modernizacyjne higieniczne jak jest zapisane w dokumentacji projektowej oraz w zestawieniu materiałów czy grzejniki modernizacyjne z radiatorami jak wskazują oznaczenia na rysunkach, w tabeli zestawienia materiałowego oraz przedmiarach ?

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć grzejniki zgodnie z pkt. 9 zał. nr 1 Zestawienie materiałów.

Pytanie nr 2

Proszę o uzupełnienie w dokumentacji projektowej nastaw wstępnych zaworów termostatycznych na podstawie której należy dokonać regulacji instalacji.

Odpowiedź:

Należy dopisać dodatkową pozycję kosztorysową:

6.25 *analiza własna* – Opracowanie w zakresie Wykonawcy dokumentacji nastaw wstępnych termozaworów (2 egz. przekazać inwestorowi) kpl.1

Pytanie nr 3

Czy izolowanie instalacji centralnego ogrzewania jest w zakresie zadania. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Tak. Izolowanie instalacji centralnego ogrzewania jest w zakresie opracowania, należy wykonać zgodnie z pkt. 2.4.4. Koszt należy uwzględnić w poz. grzejniki.

Pytanie nr 4

Czy w ofercie należy uwzględnić zabezpieczenie antykorozyjne przez malowanie całej instalacji c.o.? Prosimy o podanie długości i średnic wszystkich przewodów które należy zabezpieczyć antykorozyjnie oraz uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z opisem technicznym pkt. 2.4.5 Ochrona antykorozyjna - koszt uwzględnić w poz. grzejniki.

Pytanie nr 5

Na podkładach mapowych zaznaczono grzejniki elektryczne oraz gniazda 230 V, proszę o informację czy w zakres robót wchodzi zakup i montaż grzejników elektrycznych oraz czy należy wykonać do nich dedykowaną instalację? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót oraz podanie rozwiązań projektowych.

Odpowiedź:

Na rys. EP7, EP8, EP9 pokazano jednostki wewnętrznej instalacji klimatyzacji oraz gniazda do ich podłączenia

Pytanie nr 6

W związku z rozliczeniem robót kosztorysem powykonawczym, czy Zamawiający dopuszcza zmianę przedmiaru robót w przypadku gdy nie uwzględniono w nim robót określonych w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Rozliczenie robót będzie w oparciu o zawartą umowę, której projekt jest integralną częścią SIWZ. Sposób rozliczenia określa § 8 w/w projektu umowy.

Pytanie nr 7

Proszę podać schemat połączeń wyrównawczych.

Odpowiedź:

Instalacja połączeń wyrównawczych jest opisana w pkt. 5.7 *Instalacja połączeń wyrównawczych*, oraz przedstawiona na rys. E-S2.

Pytanie nr 8

Proszę podać rozwiązanie ochrony odgromowej instalacji fotowoltaicznej (również paneli fotowoltaicznych przed bezpośrednim wyładowaniem)

Odpowiedź:

Rozwiązanie ochrony odgromowej przedstawiono na rys. E-S3/A1, E-S3/A2

Pytanie nr 9

Proszę podać schemat instalacji odgromowej wraz z uziemieniem z zaznaczonymi urządzeniami istniejącymi i projektowanymi.

Odpowiedź:

Rysunek nr EP11 przedstawia instalację odgromową.

Pytanie nr 10

Proszę podać ideowy schemat zasilania budynku.

Odpowiedź:

Schemat zasilania budynku przedstawia rysunek E-S2.

Pytanie nr 11

Czy PWP znajduje się przed układem pomiarowym? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne opłaty dla RE.

Odpowiedź:

Miejsce usytuowania PWP przedstawia rysunek E-S1.

Pytanie nr 12

Prosimy o informację czy obiekt będący przedmiotem postępowania będzie wyłączony z użytku na czas prowadzenia procesu budowlanego związanego z planowaną inwestycją pn. „Modernizacja energetyczna budynku Przychodni Rejonowej nr 1 w Sanoku”

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wyłączenia obiektu z użytkowania na czas prowadzenia robót.

Pytanie nr 13

Czy będzie możliwe częściowe wyłączenie budynku z użytkowania na czas prowadzenia prac. Informacja ta jest niezbędna do oszacowania kosztów budowy.

Odpowiedź:

Prace budowlane należy prowadzić w porozumieniu z użytkownikiem obiektu Panem Dyrektorem Korobczenko.

Pytanie nr 14

Czy można zastosować moduły, ogniwa krzemowe monokrystaliczne o mocy 350 Wp bez optymalizatorów mocy? Czy muszą być to moduły z optymalizatorami mocy?

Odpowiedź:

Mają być o parametrach co najmniej nie gorszych.

Pytanie nr 15

Jeżeli muszą, to czy można zastosować wyższe parametry modułów np.: moduł fotowoltaiczny z ogniwami krzemowymi monokrystalicznymi o mocy 370 Wp z optymalizatorami mocy?

Odpowiedź:

Mają być o parametrach co najmniej nie gorszych.

Z-ca BURMISTRZA

Paweł Hydzik

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a